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Opis wydarzenia: 
W tym samy czasie na Stadionie Miejskim w Toruniu zostaną rozegrane XXIII Mistrzostwa Polski
Weteranów oraz II Mistrzostwa Polski Lekarzy w Lekkiej Atletyce. Zawodnicy będą rywalizować m.in.
w biegach na różnych dystansach, skoku w dal, chodzie, skoku wzwyż, trójskoku, tyczce, a także
rzutach młotem, dyskiem, oszczepem i kulą.

Pierwsze konkurencje na sobotę zaplanowano godzinę 10.50, a w niedzielę na 9.30. Uroczyste
zamknięcie zawodów - niedziela o 14.00.

- Toruńskie zmagania weteranów lekkiej atletyki i lekarzy będą imprezą wyjątkową – napisał do
uczestników mistrzostw prezydent Torunia Michał Zaleski. - Jesteśmy bowiem przyzwyczajeni do jej
wyśmienitej atmosfery, towarzyszącej jej przyjaznej aury i bardzo przyzwoitego poziomu sportowego.
Toruń środowisko uczestników i organizatorów mistrzostw doskonale zna (z wzajemnością) i dlatego
także po tegorocznej edycji mistrzostw możemy oczekiwać niezapomnianych emocji.

Kierownictwem i organizacją imprez zajmuje się Polski Związek Weteranów Lekkiej Atletyki Toruń,
natomiast współorganizatorami są: Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Torunia, MOSiR Toruń,
Naczelna Izba Lekarska oraz Okręgowa Izba Lekarska w Toruniu. Patronaty honorowe sprawują nad
mistrzostwami między innymi minister sportu, prezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki, marszałek
województwa, prezydent Torunia, prezesi Naczelnej oraz Okręgowej Izby Lekarskiej, prezes firmy
Polanik. Są oni także fundatorami pucharów dla zwycięzców: np. puchary ministra sportu odbiorą
najlepsza zawodniczka i zawodnik mistrzostw, a puchar prezydenta Torunia najlepsza zawodniczka i
zawodnik z Torunia.

Mistrzostwa Polski Weteranów w Lekkiej Atletyce po raz pierwszy zostały rozegrane w Kielcach w
1991 r. Toruń został organizatorem imprezy po raz pierwszy w 2005 r. – nasze miasto przyjmowało
potem lekkoatletów jeszcze trzykrotnie (2006, 2007, 2010). Do Torunia należy także rekord
frekwencyjny mistrzostw – w 2006 r. w mistrzostwach wzięło udział aż 297 lekkoatletów.

>>> Komunikat organizacyjny zawodów na stronie PZWLA [2]
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Data: 24.08.2013 10:45 — 25.08.2013 14:00
Miejsce: Stadion Miejski ul. Bema 23/29
Organizator: Urząd Miasta Torunia [3]
MOSiR [4]
Polski Związek Weteranów Lekkiej Atletyki [5]
Kategoria wydarzenia: Sport
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